
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ ŠKOLA, ČESKÝ BROD, ŽITOMĹŘSKÁ 1359

Název zakázky: Vybaveni odborné uče bny - dodávka výbave ní

P.č. název popis
1 Trampolína se sedáky trampolína se 7 sedáky, 0 180, 7ks100x50x35 '
2 Lehátko lehátko ve tvaru listu s výplní pe kuliček, které je vhodné k polohovánI, 0180
3 Podkládací polštáře po|ohovacj|ehátko, které je složeno z 9 válců min 70 cm šIře
4 Vibrační čabraka vibrační podložka, 90cmx20Ocm

sIť Rehabilitační vertikalizačnI polohovacI a relaxační houpačka, Nosnost: do 150kg, Délka střed ni tyče: 120cm

5
6 Terapeutické sety Sada 3 terapeutických setů - např. téma podzim, beruška, motýl, zima, ovoce
7 Vodní bublinkovýsloup bublinkový sloup, 175 cm výška /15 cm průměrválce

Roh sotvorem pro vodnísloup Podium pro umÍstěnÍvodního sloupu, rozměry sloupu 175 cm výška /15 cm průměrválce
8
9 Bublinkovač přístroj pro výrobu mýdlových bublin + UV náplň do bublinkovače

UV pomůcky 5x Sifonové UV šátky, tělový uv vak, 4x ozvučené válečky, tabulka, 4xzvýrazňovací pera, UV baterka, 3x v

10 tem n u SvÍtÍCÍ míč, proutky, kobereček, svítivé hadičky ...
1 1 Optická vlákna optická vlákna v závěsu v liště 150ks/300cm

Minisensory balíček na podporu hmatu, sluchu a čichu (např. Vibrační poduška, masážnítuba, aroma difuzér, aroma oleje,
12 senzorické míčky, CD)
13 Hvězdné nebe SÍt' světelných diod o rozměrech 240x160cm, včetně baldachýnu a konstrukce
14 Reflektor reflektor s barevným filtrem k nasvÍcenÍ zrcadlové koule
15 Zrcadlová koule otáčejÍcÍ se zrcadlová koule s motorkem
16 projektor projektorGL 100 pro prorMtání dekoračních motivů + kotouče do projektoru
17 ZátěŽová deka fixační pomůcka , rozměr 140X70

ostatní náklady souvĹsejÍcÍ s
18 dodáním vybaveni ostatní nákladý souviseiÍcĹ s dodáni vybaveni pokud nejsou již zahrnuty v ceně jednotlivých položek

y



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ ŠKOLA, ČESKÝ BROD, ŽITOMĹŘSKÁ 1359

položkový rozpočet

Název zakázky:
Vybaveni odborné učebny - dodávka vybaveni '

mi l 11 11 l l l

P.Č. MJ množství cena bez DPH/MJ cena s DPFVMJ celkem bez DPH (KČ) celkem s DPH (KČ)
1 Trampolína se sedáký ks 1 23967,00 29000,00
2 Lehátko ks 1 7107,00 8600,00
3 Podkládací polštáře ks 1 0,00 11653,00 14100,00
4 Vibrační čabraka ks 1 0,00 6116,00 7400,00
5 SIť ks 1 0,00 9256,00 11200,00
6 Terapeutické sety ks 1 0,00 32223,00 38990,00
7 Vodní bublinkový sioup ks 1 0,00 20950,00 25350,00
8 Roh s otvorem pro vodní sloup ks 1 0,00 8917,00 10790,00
9 Bublinkovač ks 1 0,00 3277,00 3965,00
10 W pomůcky ks 1 0,00 9091,00 11000,00
11 Optická vlákna ks 1 0,00 28554,00 34550,00
12 mini sensory ks 1 0,00 4463,00 5400,00
13 hvězdné nebe ks 1 0,00 16612,00 20100,00
14 reflektor ks 1 0,00 1860,00 2250,00
15 zrcadlová koule ks 1 0,00 785,00 950,00
16 p'oiektor ks 1 0,00 32314,00 39100,00
17 zátěžová deka ks 1 0,00 5289,00 6400,00
18 ostatní náklady scjuvisejici s dodáním vybaveni 16529,00 20000,00

0,00 0,00 222434,00 289145,00


